
*Nues t ro  menú puede es tar  su je to  a  cambios  s in  prev io  av i so .
Los  cos tos  es tán en pesos  mex i canos

Todos  lo s  prec io s  inc luyen IVA.

MENÚ 



FACIALES
 BASIC

Limpieza básica, exfoliación y mascarilla.  
CATIODERMIA  
Hidratación extrema con aparatología 
SENSITIVE CANNABIS
Especializado en piel sensibilizada y desvitalizada.            
CLEAR    
Aclarado básico de manchas 
LUMINOSO
Efecto brillante y nutritivo.                             
LIFTING FACIAL
Tensión en piel y músculos faciales.       
DERMA SKIN-SCRUBBER
Facial de nutrición c/ ultrasonido 
OXIGEN
Limpieza profunda para eliminar puntos negros.
OXIGEN CONTROL SKIN
Limpieza profunda para piel grasa y control de acné
OXIGEN C/MICRODERMOABRASIÓN
Oxigenación profunda y exfoliación c/aparatología

$ 8 6 0

$ 1 4 8 0

$ 1 4 8 0

$ 1 2 0 0

$ 1 2 0 0

$ 1 2 0 0

$ 1 2 0 0

$ 1 4 5 0
 
$ 1 4 5 0

$ 1 5 5 0



MASAJES
 

RELAJANTE (50 MIN)
Estimulación suave y relajante 

PIERNAS CANSADAS (50 MIN)  
Relajación total de piernas 

DESCONTRACTURANTE (80 MIN) 
Estimulación profunda en todo el cuerpo

PRENATAL (50MIN)   4- 8 MESES
Alivia cansancio y desinflama espalda y piernas  

DRENAJE LINFÁTICO (80 MIN)  
Drena la acumulación de agua en todo el cuerpo

DESINFLAMATORIO (50 MIN) 
Desinflama el aparato digestivo  

$ 1 2 0 0

$ 1 2 0 0

$ 1 8 4 0

$ 1 2 0 0

$ 1 7 0 0

$ 1 2 5 0



  BODY
LEVANTAMIENTO DE GLÚTEO
Masaje moldeante y tonificante  
ANTICELULÍTICO
Masaje que elimina líquidos en piernas y glúteos  
ANTICELULÍTICO/CARBOX
Masaje anticelulítico y CO2 
REAFIRMANTE  
Masaje con aparatología eliminando flacidez  
CARBOXITERAPIA
Infiltración de gas CO2
MODELANTE  BRASILEÑO    
Removedor de grasa localizada  
MODELANTE/CARBOX     
Masaje reductivo de grasa con CO2
ELECTROESTIMULACIÓN
Estimulación muscular por medio de electrodos tensores 
MADEROTERAPIA
Masaje moldeante con maderas colombianas 

$1200

$1260

$1430

$1430

$900

$1430

$1430

$1200

$1380



TERAPIAS
THERAPY KOBIDO HYDRATED (80 MIN)
Masaje japonés, efecto lifting  facial  con hidratación  

STONE THERAPY (80 MIN) 
Terapia de piedras calientes  sanadoras

SHIRO CHAMPI (80  MIN)    
Masaje medicinal, craneo,  cuello y hombros  

HOLISTIC THERAPY (80 MIN) 
Masaje con toallas calientes, extrema relajación    

THAI HERBAL (80 MIN)     
Masaje Tailandés con pindas  medicinales 

BODY WRAP
Envolturas de cuerpo para suavizar o desintoxicar la piel 

$ 1 4 9 0

$ 1 8 0 0

$ 1 9 3 0

$ 1 7 8 0

$ 1 8 4 0

$ 1 3 8 0  



BEAUTY
Micropigmentación Cejas

Micropigmentación Ojos 

Baby Lips

Retoques de micropigmentación

Hidra lip 

Diseño de ceja/ cera

Henna Desing 

Lifting de ceja 

Lifting de pestañas

Tinte de pestañas

$6500

$3550

$4000

$2900

$2000

$700

$950

$800

$780

$380



DEPILACIÓN
Bigote
Patil la
Frente
Cara completa
Axila
Medio brazo
Brazo completo
Media espalda
Espalda completa
Abdomen
Línea del abdomen
Media pierna superior
Media pierna inferior 
Piernas completas
Bikini clásico
Bikini brasileño
Línea interglútea

$ 1 5 0
$ 1 5 0
$ 1 5 0
$ 3 5 0
$ 1 9 0  
$ 3 0 0
$ 3 8 0
$ 2 8 0
$ 5 0 0
$ 2 8 0
$ 2 8 0
$ 3 8 0
$ 4 2 0
$ 7 5 0
$ 3 5 0
$ 5 0 0
$ 2 8 0

C/CERA 



MANI Y PEDI 
Manicure Spa 
Manicura con ritual para limpieza, exfoliación e hidratación   

Pedicure Spa
Pedicura con ritual para limpieza, exfoliación e hidratación 

Gel Semipermanente 
Gel con duración de 20 días  

ESCULTURALES 
Retiro de gel

Retiro de acrílico 

Decoración 

$320

$330

$370

$110
$170

*desde $110 

*desde $510



LÁSER DIODO 
Fotorejuvenecimiento 
Tratamiento facial unificador de tono y rejuvenecedor

 

Depilación permanente 
Depilación permanente con láser diodo 

Tratamiento Aclarante
Elimina manchas en la piel

Tratamiento Antiacné 
Recupera la Piel 

Telangiectasia
Eliminación de venas rojas o verdes

   

$3,680

*Se requiere
VALORACIÓN PREVIA



LÁSER DIODO 
AXILA 

PATILLAS

BIGOTE 

BARBA 

CARA

BIKINI CLÁSICO 

BIKINI BRASILEÑO  

BRAZOS 

MEDIAS PIERNAS

PIERNAS COMPLETAS

GLÚTEO 

ABDOMEN

ESPALDA

CUERPO COMPLETO

$4,900

$4,900

$4,230

$7,560

$10,430

$4,950

$9,980

$9,980

$14,280

$21,540

$13,610

$12,250

$12,250

$33,275

8  sesiones

$5,050

$5,050

$4,350

$7,650

$10,550

$5,050

$10,100

$10,100

$14,350

$21,650

$13,750

$12,500

$12,500

$34,500

10 sesiones1  sesión

$950

$908

$820

$1,240

$1,800

$910

$1,800

$1,800

$2,830

$4,010

$2,460

$2,200

$2,200

$6,300



VANITY
Bótox
Mesoterapia Facial 
Perfilado Facial
Rejuvenecimiento Manos
Eliminación de ojeras
Tratamiento enzimático
Disminución de cicatrices  
Lipoenzimas 
Mesoterapia corporal
Peptonas 
Eliminación de varices
Glow up
Peeling  
Inducción de colágeno 

*Se requiere
VALORACIÓN  PREVIA



Hollywood Carbon Peel 

Tratamiento con mascarilla de carbón suizo

Terapia Despigmentante

Eliminación de manchas con Philaser 

Remoción de Pigmento en Cejas

Remoción de Tatuajes  en Cuerpo 

Remoción de Marcas de Nacimiento

$5,500 x sesión 

 

$4,900 x sesión 

$4,370 x sesión 

    
$4500 x sesión 

*Valoración previa

PHILASER



Hollywood Carbon Peel 
Tratamiento con mascarilla de carbón suizo

Terapia Despigmentante
Eliminación de manchas con Philaser 

Remoción de Pigmento 
en Cejas

Remoción de Tatuajes  
en Cuerpo 

$12,600

 

$12,000

    
 $8050

$8,510

PHILASER
3 sesiones 6 sesiones

$20,700

 

$20,100

$10,350

$11,270

+ 10 sesiones

$24,150

 

$23,000

    
$17,250

$19,500



MORPHEUS8

CARA
Radiofrecuencia fraccionada infiltrada
en cara

CUERPO
Radiofrecuencia fraccionada en zonas
del cuerpo

FORMA
Forma bipolar subdermica

$16,500

$16,500

*Precio por sesión

*Precio por sesión

$4,000
*Precio por sesión



@nymphaeaspa

55 3059 8914
55 8793 5304
55 1236 2205

55 7098 6985


